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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Triatlon)

12 Ocak 2019



: Rekor :

Tarih-Saat : 12.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.39 830 1 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.15 7

2 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.49 810 2 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 10.15 6

3 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 746 3 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.49 2

4 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.85 740 4 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.08 5

5 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 9.91 729 5 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 9.91 4

6 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.08 697 6 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.85 3

7 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 10.15 684 7 932 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL DNS -

8 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 10.22 672 8 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.39 1

9 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 10.60 604

10 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 10.66 594
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.15 512 1

12 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 11.41 471 2 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 1

13 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 11.95 391 3 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 10.66 4

- 932 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL DNS  4 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 11.95 6

- 941 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL DNS  5 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 11.41 5

    6 941 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL DNS -

    7 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 10.60 3

    8 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 10.22 2

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ Derece

1700 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

13:45

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

17:57

-

1. SERİ

U16 Kızlar (Triatlon)



Baraj Puanı :

14:35

17:57

1 2 3

1 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 5.14 5.14 5.01 5.14 598

2 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA X 5.14 X 5.14 598

3 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 5.11 5.06 5.03 5.11 589

4 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 5.10 5.09 5.06 5.10 587

5 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 5.07 4.87 4.90 5.07 578

6 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 5.04 4.93 4.82 5.04 570

7 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 4.83 4.88 4.79 4.88 527

8 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 4.79 4.83 4.84 4.84 516

9 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 4.67 4.67 4.83 4.83 514

10 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 4.23 4.37 4.30 4.37 396

11 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK X 4.08 4.36 4.36 393

12 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 4.29 4.27 X 4.29 376

13 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 4.26 4.01 X 4.26 369

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

12.01.2019Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 1700 Puan Türkiye Rekoru: -

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 12.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 2:33.83 646 1 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 2:58.82 12

2 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 2:36.50 614 2 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 2:58.50 11

3 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 2:37.05 607 3 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:47.05 8

4 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 2:37.24 605 4 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 2:58.21 10

5 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 2:42.66 543 5 920 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 2:42.66 5

6 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 2:43.92 529 6 951 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 2:37.24 4

7 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 2:44.46 523 7 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 3:16.04 13

8 996 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 2:47.05 495 8 973 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 2:36.50 2

9 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 2:57.09 393 9 913 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 2:44.46 7

10 983 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 2:58.21 382 10 972 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 2:57.09 9

11 986 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 2:58.50 379 11 911 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 2:37.05 3

12 995 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 2:58.82 376 12 991 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 2:43.92 6

13 993 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 3:16.04 231 13 975 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 2:33.83 1

    14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 1700 Puan -

Adı ve Soyadı

17:57

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

16:00

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 9.39 830 5.14 598 2:33.83 646 2074
2 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 9.85 740 5.10 587 2:37.05 607 1934
3 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 9.82 746 4.84 516 2:36.50 614 1876
4 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 9.49 810 4.88 527 2:43.92 529 1866
5 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 10.08 697 5.04 570 2:44.46 523 1790
6 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 10.66 594 5.11 589 2:37.24 605 1788

7 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA 9.91 729 5.14 598 2:57.09 393 1720

8 3.12.2004 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ 11.15 512 5.07 578 2:42.66 543 1633

9 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA 10.60 604 4.29 376 2:47.05 495 1475
10 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 10.15 684 4.37 396 2:58.21 382 1462
11 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA 10.22 672 4.83 514 3:16.04 231 1417
12 26.02.2005 GÜLCAN KUYUCU BİLECİK 11.41 471 4.36 393 2:58.50 379 1243
13 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN ANKARA 11.95 391 4.26 369 2:58.82 376 1136
- 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL DNS  DNS
- 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL DNS  DNS

UZUN ATLAMA
PUANSIRA ADI SOYADI İLİ

60M.ENGELLİ 800 METRE
DOĞUM TARİHİ

Baraj Puanı: 1700 Puan
12 Ocak 2019 17:57

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U16 Kızlar (Triatlon)
GENEL PUAN TABLOSU
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U18 Kızlar (Pentatlon)

13 Ocak 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 13.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 954 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 9.00 910 1

2 985 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.06 897 2

3 930 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA İSTANBUL-KAMP 9.24 860 3 953 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL DNS -

4 898 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.35 838 4 960 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 10.14 1

5 933 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TURKAY
İSTANBUL 9.62 785 5 935 25.10.2002 RUKİYE ÇOBAN İSTANBUL DNS -

6 977 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.81 748 6 903 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 11.32 2

7 960 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 10.14 686 7 974 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 11.67 3

8 925 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.35 648 8

9 903 17.04.2003
ELİF AYYÜCE 

ARSLAN
TOKAT 11.32 485

10 974 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 11.67 432
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

- 953 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL DNS  1

- 935 25.10.2002 RUKİYE ÇOBAN İSTANBUL DNS  2 925 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.35 7

    3 898 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.35 4

    4 985 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.06 2

    5 933 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TURKAY
İSTANBUL 9.62 5

    6 977 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.81 6

    7 954 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 9.00 1

    8 930 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
İSTANBUL-

KAMP
9.24 3

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

09:00

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

16:16

Büşra DÜNDAR  3338

1. SERİ

U18 Kızlar (Pentatlon)

İLİ Derece

2800 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 960 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR - - - - - - - - - - - - O - O X O X O X X X 1.62 759

2 925 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR - - - - - - - - - - O O O X O X X X 1.53 655

3 985 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK - - - - - - - - X O O O O X X X 1.47 588

4 898 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT - - - - - O O O O O O X X X 1.44 555

5 933 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL - - - - - - O O X X O X O O X X X 1.44 555

6 977 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA - - O - - - O O O X X X 1.38 491

6 954 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYİN

İSTANBUL - - - - - - O O O X X X 1.38 491

8 974 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA - - - - - - X O O X X O X X X 1.38 491

9 930 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - O X X X 1.32 429

10 903 17.04.2003
ELİF AYYÜCE 
ARSLAN

TOKAT - - O O O O X O X X X 1.32 429

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon)

16:16

13.01.2019 10:15Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.261.20

K
L

A
S

M
A

N

1.56 1.59
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.50 1.53 1.62 1.65

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Büşra DÜNDAR  3338



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 11:55
16:16

1 2 3

1 930 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
İSTANBUL-
KAMP

11.90 X 11.36 11.90 654

2 898 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 10.26 10.64 9.57 10.64 571

3 960 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 9.35 X 9.61 9.61 504

4 933 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 7.94 7.39 8.97 8.97 462

5 985 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 8.51 8.80 8.16 8.80 451

6 977 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 8.56 8.50 7.91 8.56 436

7 974 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 6.65 X 7.35 7.35 357

8 903 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 6.64 6.81 7.23 7.23 350

9 954 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 5.97 4.72 6.58 6.58 308

10 925 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 6.01 5.29 X 6.01 272

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 13.01.2019U18 Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Büşra DÜNDAR  33382800 Puan



Baraj Puanı :

13:20

16:16

1 2 3

1 985 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 5.15 5.29 5.23 5.29 640

2 954 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 5.22 5.16 r 5.22 620

3 898 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 4.83 4.64 5.10 5.10 587

4 960 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 5.04 4.98 4.95 5.04 570

5 933 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 4.98 4.86 4.92 4.98 554

6 930 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
İSTANBUL-
KAMP

4.93 X 4.90 4.93 540

7 977 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 4.42 4.32 4.67 4.67 472

8 925 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.22 4.29 4.56 4.56 443

9 903 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 4.41 4.32 3.94 4.41 406

- 974 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA X X X NM 0

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Büşra DÜNDAR  3338

13.01.2019Kategori :      U18 Kızlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 13.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 933 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 2:27.57 724 1 974 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 2:35.45 4

2 954 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 2:34.38 639 2 903 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 2:45.82 7

3 977 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 2:34.68 635 3 925 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:46.80 9

4 974 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 2:35.45 626 3 977 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 2:34.68 3

5 985 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:35.92 621 4 954 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 2:34.38 2

6 898 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:45.14 515 4 933 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 2:27.57 1

7 903 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 2:45.82 508 5 930 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
İSTANBUL-
KAMP

3:14.82 10

8 960 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 2:45.88 507 5 960 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 2:45.88 8

9 925 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:46.80 497 6 898 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:45.14 6

10 930 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA İSTANBUL-KAMP 3:14.82 240 6 985 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:35.92 5

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

2. SERİ

16:16

3. SERİ

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

15:15

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2800 Puan Büşra DÜNDAR  3338



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.06 897 1.47 588 8.80 451 5.29 640 2:35.92 621 3197

2 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 9.62 785 1.44 555 8.97 462 4.98 554 2:27.57 724 3080

3 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.35 838 1.44 555 10.64 571 5.10 587 2:45.14 515 3066

4 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 10.14 686 1.62 759 9.61 504 5.04 570 2:45.88 507 3026

5 13.08.2003 CANSU NİMET SAYİN İSTANBUL 9.00 910 1.38 491 6.58 308 5.22 620 2:34.38 639 2968

6 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.81 748 1.38 491 8.56 436 4.67 472 2:34.68 635 2782

7 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA İSTANBUL-KAMP 9.24 860 1.32 429 11.90 654 4.93 540 3:14.82 240 2723

8 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 10.35 648 1.53 655 6.01 272 4.56 443 2:46.80 497 2515

9 17.04.2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT 11.32 485 1.32 429 7.23 350 4.41 406 2:45.82 508 2178

10 6.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 11.67 432 1.38 491 7.35 357 NM 0 2:35.45 626 1906

- 25.10.2002 RUKİYE ÇOBAN İSTANBUL DNS  DNS

- 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL DNS  DNS

Pınar Aday  3851 Puan
Anzhela KİNET  4577 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

13.01.2019 16:16

Baraj Puanı: 2800 Puan Büşra DÜNDAR  3338

U18 Kızlar (Pentatlon)

GENEL PUAN TABLOSU

U18 Rekor:

Büyük  Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUANSIRA ADI SOYADI İLİ

60M.ENGELLİ 800 METRE
DOĞUM TARİHİ



8

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Kadınlar (Pentatlon)

13 Ocak 2019

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 13.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 957 6.12.2000
PAPADOPOULOU 

PASCHALİNA
GRE 9.02 906 1 909 6.01.2000 MELİKE ARSLAN SAKARYA DNS -

2 896 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.24 860 2 950 12.07.2001 ELEONORA DENİZ İSTANBUL DNS -

3 971 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.75 759 3 969 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.22 5

4 963 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 10.21 673 4 957 6.12.2000
PAPADOPOULOU 

PASCHALİNA
GRE 9.02 1

5 969 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.22 672 5 971 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.75 3

6 946 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL 11.68 430 6 963 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 10.21 4

- 909 6.01.2000 MELİKE ARSLAN SAKARYA DNS  7 946 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL 11.68 6

- 950 12.07.2001 ELEONORA DENİZ İSTANBUL DNS  8 896 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.24 2

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

2800 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

11:45

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

17:31

Pınar ADAY 3870 Puan

1. SERİ

U20 Kadınlar (Pentatlon)

İLİ



1 963 11.12.2001
HÜLYA 
GEZEROĞLU

ERZİNCAN - - - - O O O O O O O X X X 1.65 795

2 957 6.12.2000
PAPADOPOULOU 
PASCHALİNA

GRE - - - - - X O O O O X X X 1.59 724

3 971 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA - - - O O O X O X X O X X X 1.56 689

4 896 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON O O O O X O X X X 1.47 588

5 969 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA O O X O O X X O X X X 1.47 588

- 946 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL X r NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

12:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Pınar ADAY 3870 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

13.01.2019Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

1.531.44

17:31

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 14:15

17:31

1 2 3

1 957 6.12.2000
PAPADOPOULOU 

PASCHALİNA
GRE 11.44 11.13 11.45 11.45 625

2 896 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.24 9.48 X 9.48 495

3 971 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 7.41 8.42 8.56 8.56 436

4 963 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 8.32 8.50 X 8.50 432

5 969 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 7.25 7.19 7.09 7.25 351

6 946 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL X 4.77 5.25 5.25 224

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY 3870 Puan2800 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 13.01.2019U20 Kadınlar (Pentatlon)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı :

15:35

17:31

1 2 3

1 957 6.12.2000
PAPADOPOULOU 
PASCHALİNA

GRE 5.03 5.13 5.47 5.47 691

2 971 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 5.18 5.01 5.28 5.28 637

3 896 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 5.10 5.08 X 5.10 587

4 963 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 4.67 4.77 5.01 5.01 562

5 969 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.51 4.73 4.71 4.73 487

6 946 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL 4.12 X X 4.12 336

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

13.01.2019Kategori :      U20 Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3870 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 13.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 971 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:28.02 718 1 946 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL 2:56.46 6

2 957 6.12.2000
PAPADOPOULOU 
PASCHALİNA

GRE 2:32.31 664 2 969 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:43.67 5

3 896 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 2:40.76 564 3 963 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 2:42.91 4

4 963 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 2:42.91 540 4 971 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:28.02 1

5 969 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:43.67 531 5 896 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 2:40.76 3

6 946 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL 2:56.46 399 6 957 6.12.2000
PAPADOPOULOU 
PASCHALİNA

GRE 2:32.31 2

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2800 Puan Pınar ADAY 3870 Puan

Adı ve Soyadı

17:31

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı:

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

17:00

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

- 6.12.2000 PAPADOPOULOU PASCHALİNA GRE 9.02 906 1.59 724 11.45 625 5.47 691 2:32.31 664 3610

1 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.75 759 1.56 689 8.56 436 5.28 637 2:28.02 718 3239

2 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 9.24 860 1.47 588 9.48 495 5.10 587 2:40.76 564 3094

3 11.12.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 10.21 673 1.65 795 8.50 432 5.01 562 2:42.91 540 3002

4 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.22 672 1.47 588 7.25 351 4.73 487 2:43.67 531 2629

5 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL 11.68 430 NM 0 5.25 224 4.12 336 2:56.46 399 1389

- 6.01.2000 MELİKE ARSLAN SAKARYA DNS  DNS

- 12.07.2001 ELEONORA DENİZ İSTANBUL DNS  DNS

SIRA ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ

Baraj Puanı:

DOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

13.01.2019 17:31

2800 Puan Büşra DÜNDAR  3338 Puan

GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Pentatlon)

Büyük  Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Pınar ADAY 3870 Puan

Pınar Aday  3851 Puan
Anzhela KİNET  4577 Puan

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUAN



6

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

13 Ocak 2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor :

Tarih-Saat : 13.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

1 928 31.07.1995 ÖZGE SOYLU İSTANBUL-KAMP 8.41 1037 1

2 948 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 9.17 875 2 947 1.04.1999 FATMA TURAL İSTANBUL DNS -

3 927 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 9.56 796 3 927 30.01.1999

BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 9.56 3

4 912 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 9.60 789 4 948 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 9.17 2

5 992 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK ANTALYA 10.29 659 5 912 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 9.60 4

947 1.04.1999 FATMA TURAL İSTANBUL DNS  6 992 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK ANTALYA 10.29 5

    7 928 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
İSTANBUL-

KAMP
8.41 1

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

11:52

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

17:31

Anzhela KİNET  4577 Puan

1. SERİ

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

İLİ Derece

3100 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 912 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA - - - - - - - - O O O X O X X X 1.68 830

2 927 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR - - - - O O O X X X 1.53 655

3 992 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK ANTALYA - O O O O X X O X O X X X 1.53 655

4 948 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL - O O O O O X X X 1.50 621

- 928 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
İSTANBUL-
KAMP DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41

17:31

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

13.01.2019Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

1.531.44

12:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3100 Puan Rekor : Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 14:15
17:31

1 2 3

1 948 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 9.88 9.69 9.18 9.88 522

2 912 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 8.71 9.35 8.96 9.35 487

3 992 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK ANTALYA 8.13 8.39 7.82 8.39 425

4 927 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 6.66 7.57 7.44 7.57 372

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 13.01.2019Büyük Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Anzhela KİNET  4577 Puan3100 Puan



Baraj Puanı :

15:35

17:31

1 2 3

1 948 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 5.41 X 5.86 5.86 807

2 927 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 5.45 5.46 5.46 5.46 688

3 912 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 5.30 5.41 5.44 5.44 683

4 992 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK ANTALYA 4.19 4.34 4.42 4.42 408

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3100 Puan Türkiye Rekoru: Anzhela KİNET  4577 Puan

13.01.2019Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 13.01.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 927 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:29.75 696 1

2 948 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 2:32.19 666 2

3 912 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:34.96 632 3 992 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK ANTALYA 2:49.34 4

4 992 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK ANTALYA 2:49.34 470 4 927 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:29.75 1

    5 912 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:34.96 3

    6 948 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 2:32.19 2

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

17:00

Derece

17:31

Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 3100 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL 9.17 875 1.50 621 9.88 522 5.86 807 2:32.19 666 3491

2 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 9.60 789 1.68 830 9.35 487 5.44 683 2:34.96 632 3421

3 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 9.56 796 1.53 655 7.57 372 5.46 688 2:29.75 696 3207

4 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK ANTALYA 10.29 659 1.53 655 8.39 425 4.42 408 2:49.34 470 2617

- 31.07.1995 ÖZGE SOYLU İSTANBUL-KAMP 8.41 1037 DNS 0 DNF

- 1.04.1999 FATMA TURAL İSTANBUL DNS  DNS

YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUANSIRA

Büyük  Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

UZUN ATLAMA
Adı Soyadı İLİ

60M.ENGELLİ

Baraj Puanı:

800 METRE
DOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

13.01.2019 17:31

3100 Puan Büşra DÜNDAR  3338 Puan

Pınar ADAY 3870 Puan

Pınar Aday  3851 Puan
Anzhela KİNET  4577 PuanGENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Pentatlon)


